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17.09.2018 AVENCHES Réunion II
Course No 1 TROPHEE DES 3 ANS
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 11:10
Heure du départ : 11:10
Heure réelle du départ : 11:10
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'03"22

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
AI
AI

6
2
4
7
3
1
5

FABREGAZ
FALFAUST
FIDÉLIO DU MARTZA
FAST MARANCOURT
FALCO PINEAU
FLYING DEVIL
FIDJI DES THUYAS

BURGER ADRIAN
MATTHEY JEAN-BERNARD

PUJOL RENAUD
BOVAY MARC-ANDRÉ
SEYDOUX JOHN
AEBISCHER BARBARA
HUMBERT MARCEL

1,2
8,3
21,8
21,5
40,9
12,7
19,2

3'03"22
3'04"55
3'05"60
3'05"73
3'11"15

1'15"60
1'16"10
1'16"50
1'16"60
1'18"80

2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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17.09.2018 AVENCHES Réunion II
Course No 2 PRIX EQUIFIRST
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 11:40
Heure du départ : 11:40
Heure réelle du départ : 11:40
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 3'01"31

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

1
8
7
2
4
6
3
5

DOWNHILLS ROCK
DHAULAGIRI
ELVIN
A SPEEDY BOY
ESATTIFA
BRUTUS DE NOYELLES
DARLING FLIGNY
BE GOOD THANKS

E1

E1

HUMBERT MARCEL
BOVAY MARC-ANDRÉ
BURGER ADRIAN
FERRO LORIS
TURRETTINI HENRI
KRÜSI SILVAN
WYSS SANDRA
WOITON BLANCHE

1,7
8,4
24

20,9
2,9
48

80,4
66

3'01"31
3'01"44
3'01"55
3'02"66
3'02"95
3'04"98
3'05"18
3'10"98

1'14"80
1'15"60
1'15"60
1'15"30
1'15"40
1'17"10
1'16"40
1'18"80

2425 m
2400 m
2400 m
2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2425 m

Aucun non partant
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17.09.2018 AVENCHES Réunion II
Course No 3 PRIX ALLOBOISSONS
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 12:10
Heure du départ : 12:10
Heure réelle du départ : 12:11
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 3'03"59

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
AI
AI
AI

5
6
1
10
8
4
2
13
12
11
3
7
9

DENIRO
ECLIPSE DE VILLARS
CHERISH LOVE
FAST DE LA FENETTE
DIAMS BONBON
EYVAN DA VINCI
BAGUETTE AVENUE
EMESCH
DRAGONHEART
EURYDICE DU MARTZA
ELÉGANT KILY
DIAZ
DORIGO D'EAM

HALLER RUDOLF
MASSONNET ETIENNE
AEBISCHER RENÉ
LAUBSCHER ANNE
SCHULTHESS GABRIELA
QUATREUIL FRANCK
WELTI MARC
PITTET CÉDRIC
KRÜSI BARBARA
FRESNEAU RAPHAËL
PUJOL RENAUD
GLOOR MAJA
VIGNONI JOEY

1,4
17,5
11,5
25,5
79,2
16

28,4
113

122,2
99
9,8
77,8
23

3'03"59
3'03"71
3'05"10
3'06"68
3'07"46
3'09"12
3'09"31
3'09"68
3'12"45
3'13"83

1'16"50
1'16"50
1'16"30
1'17"80
1'18"10
1'18"00
1'18"10
1'19"00
1'20"20
1'20"80

2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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17.09.2018 AVENCHES Réunion II
Course No 4 PRIX MOET & CHANDON
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 12:40
Heure du départ : 12:40
Heure réelle du départ : 12:42
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 1'55"58

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
AI

5
3
9
1
11
7
2
6
8
4
10

DAL CUORE
GLOBAL SPOTIFY
ULYSSE HUCHETIÈRE
EVA GREENWOOD
UGO DE TORTIÈRE
DARATTOGA
TINOMOMO
BONATTELA
TUPELO DES BOIS
UBU DE LA MESLIÈRE
USTAN DE GILLY

E1

E1

BURGER ADRIAN
HUMBERT MARCEL
FRESNEAU RAPHAËL
BESSON PHILIPPE
HOMBERGER FANNY
TURRETTINI HENRI
MONNIER SANDRA
SCOTTI ANGÉLIQUE
MATTHEY JEAN-BERNARD

KOLLER ARMIN
JURIENS JACQUES

2,1
3,2
23,9
33,1

7
12,1
87,9
18,7
38,2

112,3
65,9

1'55"58
1'57"62
1'58"32
1'59"39
2'00"14
2'00"69
2'01"07
2'02"13
2'02"51
2'03"61

1'11"80
1'13"10
1'13"50
1'14"20
1'14"70
1'15"00
1'15"20
1'15"90
1'16"10
1'16"80

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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17.09.2018 AVENCHES Réunion II
Course No 5 PRIX HTAIR
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 13:10
Heure du départ : 13:12
Heure réelle du départ : 13:15
14 engagés / 14 partants
Temps de la course : 3'06"21

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
AI
AI

9
2
13
7
4
1
12
6
14
5
10
8
3
11

BRUCE SIMONI
TAHITI VIK
ELIOS DE BUSSY
LIGHT THE FIRE
PERFECT CATCH MS
TEQUILA GK
ERICEIRA
DESPERADO DU MERLE
EASY LIVING
AL'S REDHEAD
ENRICO DEAN
CAT'S WOMAN
EZATTEC
DONATO CARDHU

E2
E1
E1

E2

SONNBAUER STEFAN
FERRO LORIS
BOVAY MARC-ANDRÉ
GONIN NATHALIE
HALLER RUDOLF
HOLLIGER SARAH
SCHNEIDER NICOLE
BRACHER HEINER
DAVET JOSÉ
HANSEN MARTIN
SCHULTHESS GABRIELA
KRÜSI BARBARA
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

HUMBERT MARCEL

45,4
8,8
11,5
19

18,1
63,6

125,1
10,4
25,9
23,7

126,7
108,2
2,5
4,1

3'06"21
3'07"46
3'07"54
3'08"35
3'08"66
3'09"05
3'09"06
3'09"54
3'09"76
3'10"55
3'10"70
3'13"77

1'17"60
1'17"30
1'18"10
1'17"70
1'17"80
1'18"00
1'18"80
1'18"20
1'19"10
1'18"60
1'19"50
1'19"90

2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2425 m
2400 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant


